平成 22 年 8 月 5 日
各  位

         会 社 名     豊田通商株式会社
         代表者名  取締役社長 清水 順三
          （コード番号 8015 東証・名証第一部）

         問合せ先 広報・ＩＲ室長 服部 治行
                     （TEL 052-584-5011）

ストックオプション（新株予約権）の発行内容の確定に関するお知らせ

 当社は、平成 22 年 7 月 27 日開催の当社取締役会において決議いたしました、会社法第

236 条、第 238 条および第 239 条の規定に基づき、ストックオプションとして発行する新

株予約権の具体的な発行内容を、本日下記のとおり確定しましたのでお知らせいたします。

記

1． 新株予約権の割当日

  平成 22 年 8 月６日

2． 新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

  新株予約権 1 個当たり  137,500 円
（新株予約権 1 個当たりの目的たる株式の数 100 株）

  行使価額（1 株当たり払込金額）  1,375 円

【ご参考】
（１）定時株主総会付議のための取締役会決議日  平成 22 年 5 月 28 日
（２）定時株主総会の決議日    平成 22 年 6 月 25 日

（注）上記に記載した事項以外の新株予約権の発行内容等につきましては、平成 22 年

7 月 27 日付けにて開示いたしました「ストックオプション（新株予約権）の発行

に関するお知らせ」をご参照ください。

以上